
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

о т 26.07.2022 № 667-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» 
земельного участка (кадастровый 
номер 66:41:0510069:442) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб-
ственности Свердловской области в собственность муниципального об-
разования «город Екатеринбург» земельного участка, кадастровый но-
мер 66:41:0510069:442, категория земель - земли населенных пунктов, 
вид разрешенного использования - дошкольное образовательное учреж-
дение на 95 мест, площадью 4212 кв. метров, кадастровой стоимос-
тью 27332047,08 рубля (двадцать семь миллионов триста тридцать две тысячи 
сорок семь рублей 08 копеек), местоположение: Свердловская область, город 
Екатеринбург, по улицам Разливной - Амундсена. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Законодательного Собран 
Свердловской области 

Председатель / V -
f Для уо 
документов 2 

1 /Ж 
Л.В.Бабушкина 

2 3 п - н ж к 
3 6 2 5 5 9 0 0 1 


